
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

            ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Διεύθυνση            Πλατεία Εθνάρχου Μακαρίου
Ταχ. Κώδικας               :22131 ΤΡΙΠΟΛΗ
Αρμόδιος Υπάλληλος  :Μ. Πορφύρη
Τηλ./fax                        :2713601134/601174
Email                            : porfiri@arcadia.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρίπολη, 09/03/2020
Αρ. Πρωτ. οικ.: 61896/14768

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση  της  αρ.  261031/63618/26-09-2019  απόφασης  ορισμού

γραμματέων της Οικονομικής Επιτροπής»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις 

1. των άρθρων 175, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Πρόγραμμα

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’) όπως ισχύουν

2. ην ΠΔ/205 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ

224/Α’), όπως ισχύει

2. Την  αρ.  261031/63618/26-09-2019  απόφασή  μας  περί  ορισμού  γραμματέων

Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου

3. Την  ανάγκη  επαναπροσδιορισμού  της  γραμματειακής  υποστήριξης  της

Οικονομικής  Επιτροπής  Περιφέρειας  Πελοποννήσου  περί  των  εισαχθέντων

ΑΔΑ: 6ΤΣΡ7Λ1-5ΛΜ



θεμάτων αρμοδιότητας  Περιφερειακής  Ενότητας  Μεσσηνίας,  για  την εύρυθμη

λειτουργία της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε  την  αρ.  261031/63618/26-09-2019  απόφασή  μας  και

ορίζουμε  τακτική  γραμματέα  για  τα  εισαχθέντα  στην  Οικονομική  Επιτροπή

Περιφέρειας Πελοποννήσου θέματα χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας

Μεσσηνίας την υπάλληλο της Π.Ε. Μεσσηνίας Κασκαμπά Κωνσταντίνα του κλάδου

Π.Ε. Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α’

Κατά τα λοιπά ισχύει η άνω τροποποιηθείσα απόφασή μας. 

                                                                                                         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

ΑΔΑ: 6ΤΣΡ7Λ1-5ΛΜ



Κοινοποίηση:

1. Γραφείο κ.κ.  Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 

3. Τμήμα Συλλογικών Οργάνων 

4. Γραφείο κ. Εκτελεστικού Γραμματέα

5. Γραφεία Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών 

6. Υπαλλήλους  Π.Ε.  Μεσσηνίας  Κυριακοπούλου  Ελευθερία  και  Κασκαμπά

Κωνσταντίνα  (Δια  της  Διεύθυνσης  Διοικητικού  –  Οικονομικού  Π.Ε.

Μεσσηνίας)

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση  Διαφάνειας  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης   (για  την

ανάρτηση της παρούσας στο διαδίκτυο)

2. Τμήμα Προσωπικού (για την ενημέρωση του οικείου φακέλου)

ΑΔΑ: 6ΤΣΡ7Λ1-5ΛΜ


		2020-03-09T11:52:57+0200
	Athens




